

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

- | | |
|---------------------------------------|---|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍCH PRÁDELENSKÝCH SLUŽEB“ |
| 1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: | Z2018-040273 |
| 1.3. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | MMN, a.s. |
| Sídlo: | Metyšova 465, 514 01 Jilemnice |
| IČO: | 05421888 |
| 1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na služby |
| 1.5. Forma zadávacího řízení: | Otevřené nadlimitní řízení |

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

V bodě II, odst. 6 Smlouvy zadavatel požaduje pronájem 4 ks čteček dodavatelem zvolených prvků jednoznačné identifikace (čipy, čárové kódy) včetně SW řešení evidence systémového prádla. Elektronická evidence prádla se však povede na prádelně dodavatele, který poskytne zadavateli veškerá potřebná data. Tyto mobilní čtečky nejsou schopny technicky zabezpečit kontrolu veškerého prádla dodaného do nemocnice a to zejména pro jejich nepřesnost a časovou náročnost. Zamýšlené čtečky tedy budou sloužit zadavateli pouze k namátkové kontrole počtu kusů prádla. K tomu zadavateli bezpochyby stačí 2 čtečky (jedna do Jilemnice, druhá do Semil). Požadavek na 4 ks těchto čteček, z nichž jedna stojí včetně SW řešení cca 150 000 Kč (čipová technologie), zbytečně prodražuje veřejnou zakázku a přijde nám neodůvodněný. Postačí zadavateli pro zabezpečení těchto služeb 2 ks čteček?

ODPOVĚĎ 1

Všichni dodavatelé si v obchodních podmínkách poskytnutých zadavatelem v rámci zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele upraví znění čl. II, odst. 6 následovně:

„Dodavatel na počátku plnění pronajme zadavateli čtečky čárového kódu (či jiných jím zvolených prvků jednoznačné identifikace) v počtu 2 ks včetně jednoduchého SW řešení evidence systémového prádla. Cena za pronájem a náklady na čipování jsou součástí sjednaných jednotkových cen.“

DOTAZ 2

Zadavatel v bodě 3.2 ZD požaduje, aby určité druhy zdravotnického prádla byly zařazeny do systémového prádla ihned od počátku plnění (viz příloha č. 3 Smlouvy – Množství prádla v systému KPS pro první „základní“ návoz). Počátek plnění nastává dle bodu VII, odst. 1 Smlouvy, prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Zároveň v bodě II, odst. 5 Smlouvy, zadavatel pro toto prádlo požaduje značení čipem či jiným prvkem jednoznačné identifikace, rovněž ihned od začátku plnění Smlouvy. V praxi tedy může v krajním případě nastat situace, že Smlouva bude podepsána poslední den v měsíci a dodavatel bude muset zadavatele vybavit požadovanou základní sadou systémového prádla včetně jeho

označení čipy do prvního dne následujícího měsíce, v tomto případě tedy do druhého dne. Vybavení zadavatele tímto systémovým prádlem včetně jeho označení za tak krátkou dobu je zcela nemožné. Žádáme tedy o úpravu této formulace tak, aby počátek plnění Smlouvy byl stanoven až od prvního dne druhého kalendářního měsíce následujícího po podpisu Smlouvy.

ODPOVĚĎ 2

Všichni dodavatelé si v obchodních podmínkách poskytnutých zadavatelem v rámci zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele upraví znění čl. VII, odst. 1 následovně:

„Plnění dle této smlouvy bude zahájeno prvním dnem druhého kalendářního měsíce následujícího po měsíci podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.“

Takto upravené obchodní podmínky použijí všichni dodavatelé pro zpracování návrhu smlouvy o poskytování pracích služeb, které předloží v rámci své nabídky. V případě, že některý z dodavatelů výše uvedenou změnu do návrhu smlouvy o poskytování pracích služeb nezpracuje, bude jeho návrh smlouvy předložený v nabídce zadavatelem posuzován tak jako by výše uvedenou změnu obsahoval. Pokud bude nabídka tohoto dodavatele vyhodnocena jako nejvýhodnější, bude před podpisem smlouvy s tímto vybraným dodavatelem smlouva upravena tak, aby výše uvedené změny obsahovala.

INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Z důvodu změny zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby její délka od poskytnutí této změny činila celou její původní délku. V souvislosti s tím zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově	Lhůta pro doručení nabídek: Datum: 06. 02. 2019	Čas: 10:00 hodin
------------------	---	-------------------------

Bod IV.2.7) nově	Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 06. 02. 2019	Čas: 10:10 hodin
------------------	---	-------------------------

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.